[image: image1.png]

     FEDERAÇÃO PAULISTA DE GOLFE

	Data:
	21.08.2012

	NO:
	CIRCULAR FPG-055/2012

	Para:
	CLUBES FILIADOS

	REF.
	MÁQUINAS FURAÇÃO – RESERVA DATA

Prezados Senhores,

É época de darmos continuidade ao trabalho de furação nos campos de golfe dos clubes filiados, e para que haja um rodízio coerente, solicitamos que V.Sas. nos enviem sua melhor data para que possamos montar um cronograma viável de furações.
Para tanto, favor preencher o formulário “AGENDA PARA FURAÇÃO” abaixo e devolvê-lo para: e-mail fpgolfe@fpgolfe.com.br. As datas serão confirmadas ou, se necessário, reagendadas.

	“AGENDA PARA FURAÇÃO”

	Clube

1)

Máquina de furar Greens

datas pretendida

2)

Máquina de furar Fairways

datas pretendida

Nome e tel para contato:

os custos de utilização são:

· MÁQUINAS POR NÚMERO DE BURACOS:

	total de buracos
	máq GREENS
	máq FAIRWAYS

	· 9 buracos
	720,00
	1.200,00

	· 18 buracos
	1.080,00
	1.800,00

· CUSTO DE DIÁRIAS DE TRANSPORTE

O valor é de R$150,00 p/dia, referente custeio de hospedagem e alimentação do motorista que fará o transporte do equipamento;

· CUSTO DOS PINOS DE FURAÇÃO

Para os clubes que ainda não possuem os pinos de furação, e/ou necessitem renovar este material, favor contatar a Greenext. Lembramos que é imprescindível ter este material de boa qualidade, o que contribui para uma furação adequada.

Atenciosamente

	Durval Pedroso

	Mauro Gonçalves Batista

	Vice-Presidente Técnico

	Diretor Executivo

Rua Antonio Gebara, 177 – Jardim Ceci – São Paulo – SP - CEP 04071-020 – CNPJ 45.544.301/0001-14

Tel.: 55 11 5594.3839 – Fax.: 55 11 5594.04.04 – Home Page:  http://www.fpgolfe.com.br  - E-mail: fpgolfe@fpgolfe.com.br

[image: image1.png]